

2 sierpnia 2024



## **Nowa prezes rozpoczęła pracę w Uzdrowisku**

**Elżbieta Śreniawska 1 sierpnia rozpoczęła pracę na stanowisku prezesa Zarządu Uzdrowiska Busko-Zdrój S.A. Rada Nadzorcza Uzdrowiska powierzyła jej obowiązki kierowania spółką na 5-letni okres kadencji, tj. do 2029 roku. O najważniejszych zadaniach, stojących przed Zarządem Uzdrowiska poinformowały podczas dzisiejszego briefingu prasowego marszałek województwa świętokrzyskiego Renata Janik oraz prezes Elżbieta Śreniawska.**

Rada Nadzorcza Uzdrowiska Busko-Zdrój S.A. w drodze postępowania kwalifikacyjnego wybrała pod koniec lipca na stanowisko prezesa Zarządu Spółki Elżbietę Śreniawską. Nowa prezes, zgodnie z uchwałą Rady Nadzorczej, została powołana na 5-letni okres kadencji, tj. do 2029 roku.

Elżbieta Śreniawska jest absolwentką Wydziału Przemysłu na kierunku ekonomika i organizacja produkcji Akademii Ekonomicznej w Katowicach. Była dyrektorem Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Kielcach. W latach 2007-2021 była prezesem Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji w Kielcach. Od 2021 do 2024 roku pełniła funkcję prezesa Zarządu Mesko S.A. W latach 2018-2024 była radną Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

To wieloletni wykładowca akademicki z zakresu rachunkowości finansowej i zarządczej, analiz ekonomicznych oraz organizacji i zarządzania. Posiada doświadczenie z zakresu organizacji pracy i nadzoru nad pionem finansowo-ekonomicznym, a także wdrażania programów restrukturyzacyjnych oraz tworzenia biznesplanów dla spółek i innych podmiotów.

- Pani prezes jest świetnym menadżerem, zarządzała dużymi spółkami. Ma ogromne doświadczenie w zarządzaniu przedsiębiorstwami oraz związkami zawodowymi. A Uzdrowisko Busko-Zdrój jest jednym z największych zakładów pracy w powiecie buskim. Chcemy, aby uzdrowisko i nasza woda Buskowianka prężnie funkcjonowały i były naszą perełką nie tylko dla samorządu, ale całego regionu - mówiła marszałek **Renata Janik**, przypominając o aktualnej inwestycji w uzdrowisku: budowie [Zakładu Produkcji Buskowianki-Zdrój w miejscowości Welecz](#).

- Uzdrowisko faktycznie jest perełką całego regionu, cieszę się, że koncepcja jego zarządzania przeze mnie przedstawiona została wybrana. Będzie się ona wiązała z przeorganizowaniem niektórych obszarów oraz przekształceniem tego uzdrowiska w dynamiczną i prężną jednostkę. To jest spółka akcyjna, której zadaniem jest zabezpieczenie potrzeb kuracjuszy i pacjentów, ale przedsiębiorstwo to musi także działać na warunkach rynkowych, które dynamicznie się zmieniają. Powstają nowe prywatne hotele i musimy się przygotować na to, co nas czeka w przyszłości. Rozwój tej spółki będzie związany z rozwojem tego regionu. A spółka musi nadążać za coraz ostrzejszą konkurencją - mówiła **Elżbieta Śreniawska**.

W wydarzeniu uczestniczył także radny Sejmiku **Marek Strzała**. Po konferencji wszyscy uczestnicy mieli okazję obejrzeć Uzdrowski Szpital Kompleksowej Rehabilitacji Krystyna.

## Galeria zdjęć

